

# KANELKNUT



## INNEHÅLL

Kanelknut..... 1 st

## INGREDIENSER

### Kanelknut

VETEMJÖL/HVETEMEL, kanelfillning 25% [vatten, socker, margarin [vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E471), arom], modifierad potatisstärkelse, kanel, VASSLEPULVER/MYSEPULVER (av MJÖLK), palmolja, glukossirap, förtjockningsmedel (E401), MJÖLKPROTEIN, salt, stabiliseringsmedel (E450), arom, färgämne (betakaroten)], margarin [vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E471), arom], socker, vatten, jäst/gjær, MJÖLKPULVER, VETEGLUTEN, ÄGG/EGG, kardemumma, salt (jod). Kan innehålla spår av mandel, hasselnötter och sesamfrön.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.  
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	1427 kJ	341 keal	11 g	3,7 g	53 g	21 g	7,1 g	0,3 g
Per 100 gram	1427 kJ	341 keal	11 g	3,7 g	53 g	21 g	7,1 g	0,3 g
Kalorifördelning			29,17 %		62,46 %		8,37 %	